Considerato che nell’anno 2023 la spesa per materiale di consumo in particolare carta 
e cancelleria, è stata pari ad € 1.013,29 si presume che anche negli anni 2024-2025-
2026 verranno effettuati acquisti di cancelleria per l’importo complessivo 
indicativamente di € 4.900,00 (quattromilanovecento/00); 
Considerato che Errebian S.p.A., P.IVA 02044501001 con sede in Santa Palomba 
(Pomezia), Via dell’Informatica, 8, è presente sul MEPA, dispone di un catalogo di 
prodotti ben fornito e propone offerte vantaggiose; 
Visto che il D.Lgs. 36/2023 recante “Codice dei contratti pubblici”, all’art.